
UCHWAŁA NR XVI/65/07

RADY MIASTA  WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia  28 grudnia 2007 roku

w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok 2008 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  „d”  oraz  lit.  „i”  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  ; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457
oraz z 2006r Nr 17 poz. 128 Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.
1218) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 Nr 169, poz. 1420 z 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr
170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1892 oraz z 2007r Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.
587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu miasta  w wysokości 26 599 463  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu miasta w wysokości 26 649 463  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 

2.3.  Wydatki  na projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  w
wysokości 7 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Na spłatę kredytu przeznacza się kwotę 350 000zł.

3.2.  Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 50 000zł , będą przychody z wolnych
środków . 

3.3. Przychody budżetu w wysokości 400 000 zł, rozchody w wysokości 350 000 zł,    zgodnie z
załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

2.1) ogólną w wysokości  100 000 zł  

2.2) celową  w wysokości   20 000 zł 

           z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 217 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 187 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

6.2.  Ustala się wydatki w kwocie 30 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków  dla zakładów budżetowych: 

przychody – 13 474 730 zł ;  wydatki –   13 426 439 zł,



7.2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych:
dochody – 35 880 zł; wydatki – 35 980 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Dotacje podmiotowe dla:

2.1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 582 000 zł, 

2.2) działających na terenie gminy publicznych  przedszkoli w wysokości 1 184 700 zł, 

2.3)  zgodnie z załącznikiem nr 8.

2.4)  dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do   
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 61 000 zł, zgodnie załącznikiem nr 9.

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości:

2.1) przychody  -  131 700 zł,

2.2) wydatki - 131 700 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Strukturę procentową wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11   

§ 11. Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr
12

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

2.1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 200 000 zł

2.2) zaciągania zobowiązań:

a)  na  finansowanie  wydatków na  zadania  inwestycyjne,  na  programy i  projekty  realizowane  ze
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z
kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,

2.3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przenoszeniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2.4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata następne,
zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Dochody budżetu  na 2008 rok
w złotych

Dochody bieżące

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4 5

600   Transport i łączność 3 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 500,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 500,00

  0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

100 000,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 500,00

710   Działalność usługowa 3 800,00

 71035  Cmentarze 3 800,00

  2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

3 800,00

750   Administracja publiczna 128 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

124 000,00

  2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3 000,00

 75095  Pozostała działalność 1 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 569,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 569,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 569,00



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 655 160,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

20 500,00

Strona 1 z 4

  0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

20 000,00

  0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

500,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 272 300,00

  0310 Podatek od nieruchomości 3 050 000,00

  0320 Podatek rolny 800,00

  0330 Podatek leśny 200,00

  0340 Podatek od środków transportowych 190 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

  0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

30 000,00

  2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

300,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 493 200,00

  0310 Podatek od nieruchomości 723 000,00

  0320 Podatek rolny 60 000,00

  0330 Podatek leśny 5 200,00

  0340 Podatek od środków transportowych 306 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 80 000,00

  0370 Opłata od posiadania psów 8 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

  0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

8 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

729 000,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00

  0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

217 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

6 140 160,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 540 160,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 600 000,00

758   Różne rozliczenia 5 263 624,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

5 213 624,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 213 624,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 50 000,00

801   Oświata i wychowanie 8 600,00



 80101  Szkoły podstawowe 550,00

  0920 Pozostałe odsetki 50,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

 80110  Gimnazja 50,00

  0920 Pozostałe odsetki 50,00

Strona 2 z 4

 80195  Pozostała działalność 8 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

8 000,00

852   Pomoc społeczna 1 995 200,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 696 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 692 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

114 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

31 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

83 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 145 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

145 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

8 200,00

  0830 Wpływy z usług 8 200,00

 85295  Pozostała działalność 28 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

28 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

3 000,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00

 90095  Pozostała działalność 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

razem: 19 242 953,00

Dochody majątkowe

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan



1 2 3 4 5

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 406 510,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 406 510,00

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 000 000,00

Strona 3 z 4

  6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

406 510,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 950 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 950 000,00

  6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

5 950 000,00

razem: 7 356 510,00

Ogółem: 26 599 463,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Wydatki  budżetu  na 2008 rok
w złotych



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość



010   Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00

 01030  Izby rolnicze 1 200,00

  2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

1 200,00

600   Transport i łączność 2 286 300,00

 60011  Drogi publiczne krajowe 75 300,00

  4430 Różne opłaty i składki 300,00

  6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 210 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 392 500,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 392 500,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 359 500,00

710   Działalność usługowa 41 200,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 11 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 600,00

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

 71035  Cmentarze 9 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00

750   Administracja publiczna 2 035 200,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 287 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4260 Zakup energii 10 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 6 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00



  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 600,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 569 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 100,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 400,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

  4260 Zakup energii 35 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 15 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 000,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

15 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 569,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 569,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 569,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4260 Zakup energii 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

 75414  Obrona cywilna 4 000,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4260 Zakup energii 3 000,00

 75416  Straż Miejska 155 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 500,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 5 500,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

757   Obsługa długu publicznego 16 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

16 000,00

  8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego.

16 000,00

758   Różne rozliczenia 120 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00

  4810 Rezerwy 120 000,00

801   Oświata i wychowanie 7 363 810,00

 80101  Szkoły podstawowe 3 165 450,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089 400,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 800,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00

  4260 Zakup energii 167 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 000,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 600,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 200,00

 80104  Przedszkola 1 184 700,00

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1 184 700,00

 80110  Gimnazja 2 946 190,00



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 480,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 480,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 400,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 470,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 290,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00

  4260 Zakup energii 174 400,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 138 370,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 900,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 100,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 300,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 200,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

 80145  Komisje egzaminacyjne 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

 80195  Pozostała działalność 58 570,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 570,00

851   Ochrona zdrowia 217 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 000,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

61 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 500,00

852   Pomoc społeczna 2 534 884,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 692 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 633 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

4 000,00



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

144 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 144 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 286 700,00

  3110 Świadczenia społeczne 286 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 352 184,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 584,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4260 Zakup energii 9 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 300,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00

 85295  Pozostała działalność 56 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 56 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 185 300,00

 85401  Świetlice szkolne 185 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 700,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 235 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 424 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 950 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 14 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 210 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 127 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 000,00

  4260 Zakup energii 190 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

 90095  Pozostała działalność 20 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 582 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 452 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 452 000,00

 92116  Biblioteki 130 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 433 000,00

 92601  Obiekty sportowe 430 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4260 Zakup energii 25 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

 

                                                                   Ogółem 26 649 463,00

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Zadania inwestycyjne w 2008 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
/UE/wymienion

e
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Wyk.chodników ulic na

os.K.Wyszyńskiego XXX-lecia
i ulicy Przechodniej

 700 000  700 000 700 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

2. 600 60016 6050

Asfalty
ulic:Norwida,Warszawska,

Bema,Tuwima oraz
Jankowskiego69  

300 000 300 000 300 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

3. 600 60016 6050
Wykonanie parkingu przy

ulicy Szpitalnej
105 000 100 000 100 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

4. 600 60016 6050
Korytowanie ulicy Bema i

Tuwima 
201 500 200 000 200 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta



5 600 60016 6050
 Korytowanie ulic na osiedlu

Południe
745 000 745 000 745 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

6. 700 70005 6050
Budowa socjalnego budynku
wielomieszkaniowego przy

ulicy Przechodniej
 2 407 512  2 359 500 1 952 990  

A. 406 510    

B.
C.
…

 Urząd Miasta

7. 750 75023 6050
Modernizacja budynku

Urzędu Miasta
 1 479 873  250 000  250 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

8 900 90001 6050
Budowa kanału sanitarnego i

deszczowego w ulicy
Pawłowskiego

306 300 300 000 300 000 Urząd Miasta

9. 900 90001
Budowa infrastruktury w ulicy

1000-lecia
3 000 000 3 000 000 450 000  

A.      
B.
C. 

          2 550 000 Urząd Miasta

10. 900 90001  
Budowa infrastruktury

terenów inwestycyjnych przy
ulicy Warszawskiej

4 036 618 4 000 000 600 000  

A.      
B.
C.
…

3 400 000 Urząd Miasta

11. 900 90001 6050
Budowa wodociągu na

os.Południe
59 000 59 000 59 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

12. 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia
ulic:1000-

lecia,Warszawska,Szpitalna,
Nowoprojektowana i

Kardynała Wyszyńskiego

220 000 220 000 220 000  

A.      
B.
C.
…

 Urząd Miasta

13. 900 90011 6110
Budowa wodociągu w ulicy

Szpitalnej
130 000 130 000  

A.      
B.
C. 130 000
GFOŚiGW

 Urząd Miasta

14.    926  92601 6050 
Opracowanie dokumentacji i
budowa stadionu miejskiego 

      400 000  400 000  400 000     

Ogółem 14 090 803 12 763 500 6 276 990 0 536 510 5 950 000 x



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XVI/65/07 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Wydatki na  projekty realizowane ze środków pochodzących
                         z funduszy strukturalnych  na 2008 rok

Nazwa zadania : Nazwa zadania :

I. Budowa infrastruktury                         
    w ulicy 1000-lecia           

II. Budowa infrastruktury                          
terenów inwestycyjnych przy 
ulicy Warszawskiej

1.Priortyet:           2 5
2.Działanie:           2.1            5.2
3.Klasyfikacja budżetowa: Dział 900, 
rozdz.90001
4. Całkowita wartość Projektu: 
                                               3 000 000 zł  
w tym:
środki z budżetu UE         2 550 000 zł 
środki z budżetu krajowego      450 000 zł

5. Wydatki dotychczas poniesione :    -       
   w tym:

środki z budżetu UE                  -
               środki z budżetu krajowego      -  
                                                          
6. Planowane wydatki na 2008 rok:    
                                              3 000 000 zł
     w tym:
        środki z budżetu UE                   
                                                2 550 000 zł
        środki z budżetu krajowego        
                                                   450 000 zł

7. Planowane wydatki na lata następne :    
-              w tym:

środki z budżetu UE                  -   
środki z budżetu krajowego        -   

-                 

1.Priortyet:       1
2.Działanie:     1.2
3.Klasyfikacja budżetowa: Dział 900, 
rozdz.90001
4. Całkowita wartość Projektu:                     
                                                4 036 618 zł   
  w tym:
środki z budżetu UE         3 400 000 zł 
środki z budżetu krajowego      636 618 zł

5. Wydatki dotychczas poniesione :   -          
   w tym:

środki z budżetu UE                -
środki z budżetu krajowego    36 618

6. Planowane wydatki na 2008 rok:   
                                                4 000 000 zł
w tym:

środki z budżetu UE   3 400 000 zł 
         środki z budżetu krajowego 600 000 zł

7. Planowane wydatki na lata następne : -
                w tym:

środki z budżetu UE                   -    
środki z budżetu krajowego       -    

Przewodniczący Rady Miasta
Józef Sokolik



Załącznik Nr 5

Załącznikdo uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2008 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  400 000

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 400 000

Rozchody ogółem:  350 000

1. Spłaty kredytów § 992 350 000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Miasta
Józef Sokolik



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r.
w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 124 000 124 000 124 000 109 000 15 000   

751 75101 2010 1 569 1 569 1 569    

852 85212 2010 1 692 000 1 692 000 1 692 000 49 000  1 643 000  

 85213 2010 4 000 4 000 4 000   4 000  

 85214 2010 31 000 31 000 31 000   31 000  

Opłaty za wydanie dowodów 
osobistych i udostępnienie danych 
meldunkowych:                        750 75011 2350 28 000

      

Zwrot zaliczek alimentacyjnych
852        85212 2350 2 000

      

Ogółem                                                                           1 852 569 1 852 569 1 852 569 158 000 15 000 1 678 000

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)
Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków

obrotowych** na
początek roku

Przychody* Wydatki

Stan środków
obrotowych**

na koniec
roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2007 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:
wpłata

do
budżetu

dotacje
z

budżetu**
*

w tym:

§
265

na
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe              471 959 13 474 730  1 184 700   13 426 439  520 250 x

 z tego:          

 1.Zakład Gospodarki Mieszkaniowej -28 241 2 038 700    1 990 459  20 000 x

 2.Zakład Wodociągów Kanalizacji         x

   i Energetyki cieplnej 496 000 9 042 000    9 042 000  496 000 x

 3.Miejska Pływalnia "WODNIK" 200 773 030    772 980  250 x

  4.Przedszkole Miejskie Nr1                     2 000        774 000  545 700                  774 000                2 000  

5.Przedszkole Miejskie Nr2                     2 000        847 000  639 000               847 000               2 000

II.
Dochody własne jednostek 
budżetowych

250 35 880  x x 35 980 x 150  

 z tego:          

 1.Szkoła Podstawowa Nr 1 200 14 180  x x 14 280 x 100  



 2.Gimnazjum 50 21 700  x x 21 700 x 50  

Ogółem
                 472 209

 13 510 610  1 184 700    13 462 419  
  520 400

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie
Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2007r

Dotacje podmiotowe* w 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 926 92109 2480
Dom Kultury w Wysokiem Maz.
w tym na utworzenie Izby Pamięci 10 000zł 452 000

2 926 92116 2480 Biblioteka Miejska w Wysokiem Maz. 130 000

Razem 582 000

3 801 80104 2510 Przedszkole Miejskie Nr1 545 700

4 801 80104 2510 Przedszkole Miejskie Nr2 639 000

     Razem               1 184 700
Ogółem 1 766 700

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 9

Załącznikdo uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2008r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki nożnej 30 000

2 851 85154 2820
Prowadzenie drużyn młodzieżowych tenisa 
stołowego 21 000

3 851 85154 2820 Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 10 000

      

      

Ogółem 61 000

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XVI/65/07

 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na 2008 rok

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 100

II. Przychody Dział 900,rozdz.90011 131 700

1. §   0580 131 600

2. §  0920 100

3.   

III. Wydatki Dział 900,rozdz.90011 131 700

1. Wydatki bieżące 1 700

 § 4210 1 100

 § 4300 600

2. Wydatki majątkowe 130 000

 § 6110 130 000

 Budowa  wodociągu w ulicy Szpitalnej  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 100

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



Załącznik Nr 13

do uchwały Nr XVI/65/07 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Kwota długu

na dzień
31.12.2007

Prognoza

2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 
(1.1+1.2+1.3)

350 000 350 000     

1.1
Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania)
z tytułu:

350 000 350 000     

1.1.1 pożyczek       

1.1.2 kredytów 350 000 350 000     

1.1.3 obligacji        

1.2
Planowane w roku budżetowym (bez 
prefinansowania):

       

1.2.1 pożyczki        

1.2.2 kredyty,  w tym:        

 EBOiR        

1.2.3 obligacje        

1.3
Pożyczki, kredyty i obligacje na 
prefinansowanie        

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania         

1.3.2 Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  366 000     



2.1
Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 
prefinansowania

 350 000     

2.1.1 kredytów i pożyczek  350 000     

2.1.2 wykup papierów wartościowych        

2.1.3 udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania        

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  16 000     

3. Prognozowane dochody budżetowe  26 599 463     

3.1 dochody bieżące  19 234 953     

3.2 dochody majątkowe  7 356 510     

4. Prognozowane wydatki budżetowe  26 649 463     

4.1 wydatki bieżące  13 931 963     

4.2 wydatki majątkowe   12 709 500     

5. Prognozowany wynik finansowy       - 50 000     

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1-2.2):3       

6.2

długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 
3)
(1.1+1.2-2.1):3

      

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)        (2:3)  1,38     

6.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3)      (2.1+2.3):3
 1,38     

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



                                                                  

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r

               STRUKTURA

PROCENTOWA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK

Lp. Wyszczególnienie działów Kwota w zł %
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

   rolnictwo i łowiectwo
transport i łączność                                                              
gospodarka mieszkaniowa                                                    
działalność usługowa                                                               
administracja publiczna                                                      
urzędy naczelnych organów                                                               
bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż                              
dochody od osób prawnych, fizycznych                                      
obsługa długu publicznego                                                        
różne rozliczenia                                                                      
oświata i wychowanie                                       
ochrona zdrowia                                                                    
pomoc społeczna                                              
edukacyjna opieka wychowawcza                                                    
gospodarka komunalna i ochrona środow           
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          
 kultura fizyczna i sport                                         

1 200
2 286 300
2 392 500

41 200
2 035 200

1 569
199 000

5 500
16 000

120 000
7 363 810

217 000
2 534 884

185 300
8 235 000

582 000
433 000

0,1
8,5
9,0
0,2
7,6
0,1
0,7
0,1
0,1
0,4

27,6
0,8
9,5
0,7

30,9
2,1
1,6

 

                        Razem         26 649 463 100

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



                                                                                                        
Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XVI/65/07

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2007r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2008r.

w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodz

enia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 710 71035 2020  3 800 3 800  3 800     

          

          

          

Ogółem                     3 800  3 800  3 800     

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



                                                         

                       O B J A Ś N I E N I A

                             DOCHODÓW    BUDŻETU    MIASTA                                   

                                 WYSOKIE  MAZOWIECKIE                                                   

                            NA   2008  ROK                                                            

Budżet miasta na 2008 rok po stronie dochodów budżetowych stanowi kwotę  26.599.463
zł.                                                                                                                

  Dochody budżetu miasta na 2008r.oszacowane zostały w głównej mierze na podstawie
przewidywanego  wykonania  budżetu  w  2007  r.  stawek  podatków  uchwalonych  przez  Radę
Miasta, danych Ministerstwa Finansów oraz Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i przedstawia
się następująco:

Kwotę 26.599.463  zł. stanowią:
2.1) Dochody własne                                                  6.768.800 zł

2.2) Udziały w podatkach                                           6.140.160 zł

2.3) Dotacje celowe do zadań zleconych                    1.852.569 zł  

2.4)  Dotacje celowe do zadań własnych                       264.000 zł   

2.5) Subwencje                                                            5.213.624 zł

2.6) Środki celowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
5 950 000zł                                         6. dotacja na inwestycje z budżetu państwa /Fundusz 
dopłat/  406.510 zł  

2.7) Dotacja na zadania realizowane na podstawie porozumień  3.800 zł 

                                               
W ujęciu  działowym powyższe dochody przedstawiają się następująco:
   
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       -  3.000 zł

- Opłaty za zajęcia pasa  drogowego-  2.000  zł

- Wpływy z różnych dochodów       -  1.000   zł

2. GOSPODARKA MIESZKANIOWA -     1.587.010 zł    

1. wpływy z opłat za zarząd ,użytkowanie i wieczyste użytkowanie nieruchomości – 100.000 zł
2. dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  -  80.000 zł
3. wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomościami 1.000.000 zł

w tym:
- sprzedaż mieszkań komunalnych 

- działki  pod  budownictwo  mieszkalno-usługowe  przy  ulicy  Jagiellońskiej  i  Rynek
Piłsudskiego

4. odsetki 500 zł

3. DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  -     3.800 zł
    Kwotę tę stanowi



        - dotacja na utrzymanie cmentarzy/ porozumienie/  3.800zł

4. ADMINISTRACJA PUBLICZNA   -   128.000 zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zleconej miastu  124.000zł

-  różne dochody  - 1.000zł

-  wpływy 5%z wpłat za dowody osobiste -  3.000zł

5. URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ   -  1.569  zł
 dotacja na aktualizację rejestru wyborców.

6. Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej     11.655.160   zł.

-    podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty                    
      podatkowej    20.000  zł i odsetki 500 zł

-  wpływy z podatków od osób prawnych  3.272.300 zł w tym:
     podatek od nieruchomości 3.050.000
     podatek  leśny  200 zł
     podatek od środków transportowych  190.000zł
     podatek rolny    800 zł
      podatek od czynności cywilnoprawnych   1000 zł  
     odsetki  od nieterminowych wpłat podatków 30.000 zł
     dotacje otrzymane z fundusz celowych      300 zł                                                                          

-   wpływy podatków od osób fizycznych 1.485.200 zł w tym:
    podatek od nieruchomości  723.000 zł
    podatek rolny    60.000 zł
    podatek leśny       5.200 zł
    podatek od środków transportowych  306.000 zł
    podatek od spadków i darowizn 80.000 zł
    opłata od posiadania psów     8 000 zł
    wpływy z opłaty targowej     3.000 zł                                                                                             
    podatek od czynności cywilnoprawnych  300.000 zł
    odsetki od  nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8.000 zł

-  wpływy z opłaty skarbowej   500.000 zł
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 217.000 zł
- wpływy z opłat za wpisy i zmiany wpisów działalności gospodarczej  12.000zł

-  udział miasta w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6.140.160 zł
    Jest to udział w podatku dochodowym od osób prawnych  600.000  zł oraz 36,49 %
    udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, który w/g założeń Ministra Finansów
    wyniesie  5.540.160  zł   
          
7. Różne rozliczenia   5.263.624  zł
 
     kwotę tę stanowią :
- otrzymana subwencja oświatowa   5.213.624 zł
 - odsetki bankowe od środków na rachunkach bankowych w kwocie  50.000  zł

8. Oświata i wychowanie-  8.600  zł



-  wpływy  odsetek bankowych    100zł

-  różne dochody    500zł

- dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego  młodocianych
pracowników   8 000zł

9. Pomoc społeczna     1.995.200 zł

     Kwotę tę stanowią:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na pomoc społeczną 1.983.000 zł

-  wpływy z egzekucji zaliczek alimentacyjnych  - 4.000 zł

- wpływy z tytułu świadczonych usług opiekuńczych-  8.200 zł

10. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-    5.953.500 zł
Kwotę tę stanowią :
a) Środki Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podlaskiego /RPOWP/

b) w kwocie 2.550.000 zł  na realizację zadania p.n. .” Budowa infrastruktury  w ulicy 1000-
lecia”

c) Środki Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podlaskiego /RPOWP/ 

w  kwocie  3.400.000  zł   na  realizację  zadania  p.n.  .”  Budowa  infrastruktury  terenów
inwestycyjnych przy ulicy Warszawskiej”

d)  Opłata produktowa 3.000 zł 

e) Pozostałe dochody  500 zł           

Łącznie dochody budżetowe na 2008 rok stanowią kwotę  26.599.463  zł

Ponadto w odrębnej podziałce klasyfikacji budżetowej przyjmuje się kwotę przychodów w 
kwocie  400.000 zł,  którą stanowią   wolne środki  .

Ogółem dochody i przychody na 2008 rok wynoszą 26.999.463 zł 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



                                                  OBJAŚNIENIA 
                                    WYDATKÓW   BUDŻETU   MIASTA  
                                                    NA 2008 ROK

Budżet miasta na 2008 rok po stronie wydatków budżetowych stanowi kwotę 26.649.463 
zł. 

W  budżecie  miasta  została  zaplanowana  rezerwa  budżetowa  na  nie  przewidziane
wydatki w wysokości 100.000  zł oraz rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego w wysokości 20 000zł.
Wydatki budżetowe w poszczególnych działach przedstawiają się następująco:

1. ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO -  1.200 zł
Jest to  wpłata na rzecz Izby Rolniczej w Białymstoku.

2. TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ – 2.286.300 zł 
- w  zakresie  dróg  publicznych  krajowych  przyjmuje  się  kwotę  300zł  jako  opłatę  za

umieszczenie urządzeń w pasie drogowym drogi krajowej nr 66 kanału deszczowego pod
ulicą 

- 1-go Maja /przecisk pod drogą w okolicy skrzyżowania z ulicą Staszica/.

- budowa  ciągu  pieszo-rowerowego  przy  drodze  krajowej  /Warszawska/-  dokończenie
75 000 zł

-  w zakresie dróg publicznych powiatowych przyjmuje się kwotę 1 000 zł jako opłatę za
umieszczenie urządzeń w pasie drogowym drogi powiatowej.

- na  bieżące utrzymanie dróg: malowanie pasów, znaków drogowych, naprawa łańcuchów,
równanie i łatanie dziur 115.000zł

a)  wykonanie remontu mostu na ulicy Przechodniej  50.000zł 

b) modernizacje ulic 2.330.000 zł

w tym:

- chodniki  na  osiedlu  XXX-  lecia,  na  osiedlu  Kardynała  Wyszyńskiego  oraz  w  ulicy
Przechodniej   700.000zł

- Asfalty ulic : Norwida, Warszawska,  Bema,  Tuwima oraz przy ulicy Jankowskiego 69
kwota   300.000 zł

- Wykonanie parkingu przy ulicy Szpitalnej 100 000zł

- Korytowanie ulicy Bema i Tuwima  200 000zł

- Korytowanie  ulic na osiedlu Południe 745.000zł

    
3. Gospodarka mieszkaniowa -  2 392.500 zł

- na gospodarkę gruntami i nieruchomościami przeznacza się kwotę 33.000zł

w tym: wydatki na wyceny, szacunki, założenie ksiąg wieczystych, akty notarialne, opłata
za grunty wyłączone z produkcji rolnej .

- budowa socjalnego budynku wielomieszkaniowego przy ulicy Przechodniej  2 359 500zł 



4. Działalność usługowa-     41.200 zł 
W dziale tym na :

- plan zagospodarowania przestrzennego    11.600zł

- opracowania geodezyjne i kartograficzne tj. wypisy z rejestrów   gruntów,

- wyrysy geodezyjne i podziały przeznacza się kwotę   20.000 zł.

- utrzymanie Cmentarzy zakup kwiatów i zniczy na groby, utrzymanie grobów wojennych
9.600zł .

5. Administracja publiczna-  2.035.200 zł

   Kwotę tę przeznacza się następująco:

- na  realizację zadań zleconych ze środków własnych - 163.600  zł, na kwotę tę składają
się wynagrodzenia pracowników Urzędu Stanu Cywilnego, ewidencji  ludności,  spraw
wojskowych  oraz    działalności  gospodarczej  wraz  z  bieżącym funkcjonowaniem tj.
przesyłki  pocztowe,  energia,  materiały  biurowe,  naprawy,  druki  oprawa  ksiąg  i
konserwacja sieci komputerowej.

Z dotacji na zadania zlecone    124.000 zł przeznacza się:
   109.000 zł – wynagrodzenia pracowników
      15.000 zł- składka na ZUS

- koszty Rady Miasta- 128.600  zł  na wypłaty diet  radnych i członków komisji   Rady,
zakupy na obrady Sesji, Komisji, szkolenia, kwiaty i ogłoszenia okolicznościowe.

- utrzymanie Urzędu Miejskiego-  1.569.500 zł w tym:

wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń wydatki rzeczowe,
 materiały  biurowe, druki ,energia , środki czystości, obsługa i ubezpieczenia 
sieci  komputerowej ,obsługa prawna, szkolenia, usługi naprawcze 
oraz na  dokończenie modernizacji  budynku urzędu – 250.000zł

- na  promocję  miasta  i  uczestnictwo  w  Związku  Miast  Polskich,  Związku  Gmin
Nadbużańskich  ,  wykup  strony  internetowej,  zakup  gadżetów  promocyjnych,
prowadzenie kroniki miasta  oraz wydanie filmu promocyjnego o mieście    49.500zł

6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 1.569 zł 
            

- kwotę tę przeznacza się na serwis oprogramowania związanego z prowadzeniem stałego
rejestru wyborców .

7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 199.000 zł

- utrzymanie  Ochotniczej  Straży  Pożarnej   40.000  zł  są  to  środki  na  utrzymanie
gotowości  bojowej  samochodu  i  motopompy   OSP,  paliwo,  ubezpieczenie,  naprawy
konserwacje,  diety  dla  uczestników  akcji  ratowniczej,  energia,  zakup  nagród  na
konkursy,  utrzymanie  kierowcy samochodu,  na  naprawy i  uzupełnienie  instrumentów
orkiestry

- obrona cywilna – 4.000  zł

na utrzymanie, konserwację i energię syren alarmowych OC  oraz  konserwację agregatów
prądotwórczych    

- utrzymanie Straży Miejskiej  155.000 zł



8.  Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych i  od innych jednostek nieposiadąjących 
osobowości prawnej  oraz wydatki związane i ich poborem -  5.500 zł
kwotę tę przeznacza się na  , prowizje opłaty targowej, oraz koszty komornicze i egzekucyjne  

9.  Obsługa długu publicznego -   16.000 zł
- planuje się jako spłatę odsetek od zaciągniętego kredytu  na budowę Krytej pływalni/

10. Różne rozliczenia -   120.000 zł

- planuje się jako rezerwę ogólną na nie przewidziane wydatki  w kwocie 100 000 zł

- planuje się rezerwę celową na realizację własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w
wysokości 20 000zł.

  
11. Oświata i wychowanie-  7.363.810    zł

1) Na utrzymanie Szkoły Podstawowej   Nr1 – 3.165.450 zł

W kwocie powyższej uwzględnione zostały środki na:
-  pomoce naukowe

-  zajęcia pozalekcyjne

-  godziny z tytułu zastępstw

-  godziny ponadwymiarowe

-  nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne

Na wydatki remontowe  20.000 zł 
Na korzystanie uczniów z Pływalni w ramach wychowania fizycznego 80.000zł
 
2) Na utrzymanie Przedszkoli  – 1.184.700 zł

            w tym:      dla Przedszkola Nr 1     545.700 zł 
                             dla Przedszkola Nr 2     639.000 zł  

3) Na utrzymanie Gimnazjum – 2.946.190 zł
W kwocie powyższej uwzględnione zostały środki na:

-  pomoce naukowe

-  zajęcia pozalekcyjne

-  godziny z tytułu zastępstw

-  godziny ponadwymiarowe

-  nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne

Na korzystanie uczniów z Pływalni w ramach wychowania fizycznego 120.000zł

- dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół  500 zł

- komisje egzaminacyjne  400zł

- dokształcanie  nauczycieli  8.000  zł  w  tym:   Szkoła  Podstawowa  Nr1    4.000  zł  ,
Gimnazjum  4.000 zł

- odpis na ZFŚS dla nauczycieli emerytów  50.570 zł

w tym : Szkoła Podstawowa Nr1 dla 74 osób uprawnionych 45.090zł 
             Gimnazjum dla 9 osób uprawnionych  5.480zł

- dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego  młodocianych
pracowników   8 000zł



12. Ochrona Zdrowia -    217.000     zł
 
z przeznaczeniem na realizację  Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w tym:

- utrzymanie świetlicy socjoterapeutycznej  50 000zł

- przeciwdziałanie narkomanii 30 000zł 

 oraz  na realizację 137 000zł:
- zadanie  1  zwiększenie  dostępności  ,pomocy i  rehabilitacji  osobom uzależnionym od

alkoholu

- zadanie  2   udzielanie  rodzinom,  w których występują  problemy alkoholowe pomocy
psychospołecznej i prawnej a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- zadanie  3  prowadzenie  profilaktycznej  działalności  informacyjnej  i  edukacyjnej  dla
dzieci i młodzieży

- zadanie 4  wspomaganie działalności instytucji ,stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej
rozwiązywaniu problemów alkoholowych

- zadanie 5  podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych a
art.13 i 15 ustawy o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz
występowaniu przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego.

 13. Pomoc społeczna -  2.534.884   zł   

- świadczenia rodzinne , zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego  1.692.000 zł

- składki na ubezpieczenia zdrowotne  4.000 zł

- zasiłki i pomoc w naturze- zadania zlecone-  31.000 zł

- zasiłki  i  pomoc  w  naturze  -   zadania  własne113.000  zł   /własne  30.000zł,  dotacja
83.000zł/

- dodatki  mieszkaniowe – świadczenia społeczne wynikające z ustawy o najmie lokali,
dodatkach mieszkaniowych  jako zadania własne miasta  386.700 zł

- utrzymanie Ośrodka Opieki Społecznej – zadania z dotacji  - 145.000  zł

-  w tym :wynagrodzenia wraz z  pochodnymi od płac   oraz wydatki  rzeczowe ,środki
czystości, materiały biurowe, odzież ochronna,

- utrzymanie  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  –  zadania  własne  -   207.184   zł  w  tym
:wynagrodzenia  osób  świadczących  usługi  opiekuńcze  podopiecznym  wraz  z
pochodnymi od płac oraz wydatki rzeczowe ,środki czystości, materiały biurowe, odzież
ochronna,

- dożywianie  -  program  „Posiłek  dla  potrzebujących”  w  szkołach  i  punktach
żywieniowych 56.000zł w tym :

a)  własne środki 28.000zł

b)  z dotacji 28.000zł 

14. Edukacyjna opieka wychowawcza   185.300   zł

Kwotę tę przeznacza się  na utrzymanie Świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 1  
        
15. Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska -    8.485.000  zł



- na  remont  i konserwację kanalizacji deszczowej w mieście  50.000zł

- opłaty za wprowadzenie wód opadowych do gruntu /WFOŚ i GW/  15.000zł

1)  Budowa kanału sanitarnego i deszczowego w ulicy Pawłowskiego  300.000zł

2) Budowa wodociągu na osiedlu „Południe” 59 000 zł

 3) Na zadanie realizowane w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Podlaskiego /RPOWP/  ” Budowa infrastruktury  w ulicy 1000-lecia” przeznacza się kwotę  
3.000.000zł  z tego:

- 2 550 000 zł  środki RPOWP

-    450.000 zł  środki budżetu miasta

4) Na zadanie realizowane w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Podlaskiego /RPOWP/   .” Budowa infrastruktury terenów inwestycyjnych przy ulicy 
Warszawskiej”  4 000 000zł w tym:

- 3 400 000 zł  środki RPOWP

-    600.000 zł  środki budżetu miasta

- gospodarka odpadami : nagrody za selektywną zbiórkę  5.000zł

                         zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów 9 000 zł

- oczyszczenie miasta – sprzątanie ręczne i mechaniczne, wywóz nieczystości oraz zimowe
210.000 zł

-  utrzymanie zieleni – 377.000zł

   w tym: 
- podcinka  drzew  i  krzewów  ,  koszenie  trawy  zamiatanie  i  wywóz  liści  z  parków,

utrzymanie różanek, zakup nasadzeń  – 127.000 zł 

- modernizacja  parku  przy  ulicy  Mickiewicza  i  utworzenie  placów  zabaw  w  parkach
250.000zł

- oświetlenie ulic, placów i dróg w mieście -   440.000 zł  w tym: 

koszt energii 190.000 zł      

naprawa i konserwacja oświetlenia 30.000 zł

wykonanie oświetlenia ulic: 1000-lecia, Warszawska, Szpitalna, 
Nowoprojektowana i Kardynała     Wyszyńskiego    wraz z dokumentacją   220.000
zł

-   pozostała działalność 20.000 zł : przeznacza się na :

-  wyłapywanie , przechowywanie i transport bezpańskich psów,  oflagowanie miasta  . 

 16. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   582.000  zł w tym:

- na utrzymanie Domu Kultury    452.000zł w tym na utworzenie Izby Pamięci 10 000zł  

- na utrzymanie Biblioteki Miejskiej   130.000 zł

17. Kultura fizyczna i sport   433.000  zł
      Z kwoty tej przeznacza się : 

- 30.000 zł na utrzymanie stadionu 

- 3.000 zł udział reprezentacji miasta w turnieju miast i gmin



- 400 000 zł opracowanie dokumentacji na modernizację i budowę stadionu miejskiego 

       
 Łączna kwota wydatków budżetowych na 2008 rok wynosi 26.649.463 zł.

Z kwoty tej na inwestycje modernizacje i inwestycje komunalne przeznacza się 12.708.500 zł, 
co stanowi  47,7 % wydatków budżetu miasta na 2008 rok.

Ponadto w odrębnej podziałce klasyfikacji budżetowej przyjmuje   się rozchody w wysokości 
350.000 zł jako spłatę przypadających rat zaciągniętego  kredytu /Budowa krytej pływalni/           
w latach ubiegłych.

Ogółem wydatki i rozchody  na 2008 rok wynoszą 26.999.463 zł

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

                                                   
                                                                           



    

INFORMACJA

o stanie mienia komunalnego jednostki samorządu terytorialnego miasta Wysokie
Mazowieckie na rok 2008

Jednostka samorządu terytorialnego miasta Wysokie Mazowieckie posiada 
ogólną powierzchnie gruntów komunalnych 196.2017 ha o łącznej wartości 33.929.660,00 
zł.

1)  Zabudowane skomunalizowane z mocy prawa - 46.1858 ha

2) Nie zabudowane skomunalizowane z mocy prawa -   0,0902 ha

3) Inne grunty skomunalizowane z mocy prawa - 56.8848 ha

4) Zabudowane skomunalizowane na wniosek -   6.0899 ha

5) Nie zabudowane skomunalizowane na wniosek - 3.8777 ha

6) Inne grunty skomunalizowane na wniosek -   9.5930 ha

7) Nabyte aktami notarialnymi, decyzjami -73.4803 ha

Z  powierzchni  tej  przekazano  jednostkom  organizacyjnym  Miasta
dowodami
OT  w  administrowanie  grunty  o  pow.  18.9499  ha  o  wartości  5.677.610,00  zł
Wydzierżawiono  osobom  fizycznym  4  nieruchomości,  stanowiące  własność  miasta
przeznaczone do użytkowania rolniczego o łącznej powierzchni 8.4288 ha w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego  od ,dnia  1 . 0 1 . 2 0 0 7  r.  na  czas  nieoznaczony  z
możliwością  wypowiedzenia  w  ustawowym  terminie.  W  wyniku  przetargu  ustalono
roczną
opłatę  czynszu  dzierżawnego  w  kwocie  6 .811,00  zł.  plus  podatek  rolny,
waloryzowaną
rocznie o wskaźnik inflacji.  Za porozumieniem stron rozwiązano umowę dzierżawy na
nieruchomość rolną ozn.  nr 477 o pow.  2 .8388  ha w dniu 22.06.2007r.  Przedłużono
na
okres  3  lat  tj.do  dnia  30.04.2010  r.  umowę dzierżawy  zawartą  z  osoba  fizyczną  na
grunt
ozn. nr 1552/3 o pow. 335m 2 przy ul. Jagiellońskiej  z przeznaczeniem pod parking.
Ustalono opłatę roczną     czynszu dzierżawnego w wysokości 1960,00 zł plus 22 %
podatek VAT waloryzowaną o wskaźnik inflacji.

Miasto Wysokie Mazowieckie nabyło od osób fizycznych działki gruntu położone przy
ul, Szpitalnej ozn. nr geod. 781/7 o pow. 403 m2 i nr 781/12 o pow. 449 m2 za łączną kwotę
427,00 zł. z przeznaczeniem pod drogę publiczną- zgodnie z aktem notarialnym Rep.A-Nr
670/2007 z
dnia 05.04.2007r.
Miasto  Wysokie  Mazowieckie  nabyło  od  osób  fizycznych  aktami  notarialnymi  dwie
nieruchomości  położone  na  terenie  administracyjnym  miasta  z  przeznaczeniem  pod
rozbudowę  komunalnego  wysypiska  odpadów:  ozn.nr  geod.  153/1  o  pow.  2255  m²  za
kwotę 40.000,00 zł – Rep.A-Nr 731/2007 z dnia 12.04.2007r. i ozn. nr geod. 197 o pow.
6884 m² za cenę 95.000,00 zł – Rep.A – Nr 1002/2007 z dnia 10.05.2007r.



                Sprzedano  lokal  mieszkalny  wraz  z  oddaniem w użytkowanie  wieczysta
ułamkowej  części  gruntu na rzecz najemcy z zastosowaniem 50 % bonifikaty za kwotę 3
1.421,83 zł.

Aktem notarialnym Rep. A-Nr 1746/2007 z dnia 02.08.2007 r. - Miasto Wysokie
Mazowieckie  sprzedało  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomość  gruntową  o
powierzchni
289 m2, oznaczoną numerami 1006/4 i 1006/6 z przeznaczeniem na poprawienie warunków
zagospodarowania  nieruchomości  przyległej  oznaczonej  numerem  1013  przy  ul.
Kościuszki
nr 3 za cenę brutto 25.385,76 złotych plus koszty podziału geodezyjnego oraz operatu
szacunkowego,  położoną  na  t e r e n i e  zabudowy  mieszkaniowej
jednorodzinne j  z  towarzyszeniem  usług.

W dniu  27.09.2007  r.  sporządzono  akt  notarialny  Rep.  A-Nr  1990/2007r.
potwierdzający  sprzedaż  nieruchomości  nabytej  w  formie  przetargu  ustnego
nieograniczonego  ozn.  nr  geod.  2142,2143  i  2188  o  łącznej  powierzchni  7143  m2,
położonej  w  Wysokiem  Mazowieckiem  w  obrębie  gruntów  osiedla  Zorza  za  cenę
37.000,00 złotych z przeznaczeniem pod uprawy rolne.

Wypowiedziano  osobie  fizycznej  umowę  –  dzierżawy  placu  targowego,
położonego w obrębie ulic: Kościelnej i Przechodniej w części dotyczącej działki nr 1290
o pow. 3462 m² od dnia 01.10.2007 r. z przeznaczeniem pod budowę socjalnego budynku
mieszalnego- wielorodzinnego.

W  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego  odbytego  w  dniu  10
października 2007r. sprzedano aktami notarialnymi dwie nieruchomości, położone w
Wysokiem  Mazowieckiem przy  ul.  Warszawskiej  z  przeznaczeniem pod zabudowę
usługowo  -produkcyjną,  w  tym  usługi  z  zakresu  obsługi  ludności  oraz  zakłady
produkcyjne,  a  także  składy,  hurtownie  i  magazyny :  ozn.  nr  geod.  2350/1 o  pow.
30000 m2 za cenę brutto  630.000,00 złotych, którą nabyła spółka akcyjna EKOPLON-
Rep.A - Nr 2207/2007 z dnia  30.10.2007r. oraz nieruchomość ozn. nr geod.2350/2 o
pow. 30000 m2 za cenę brutto 626.214,00 złotych, którą nabyła osoba fizyczna - zgodnie
z umową notarialną Rep.A-Nr 2221/2007 z dnia 31.10.2007r.

Na rok 2008 planuje się uzyskanie dochodów z tytułu:

- wpływy opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości: '    100.000,00 zł
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych:  80.000,00 zł
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości :        1.000.000,00 zł

a) z tytułu sprzedaży mieszkań komunalnych i sprzedaży gruntu pod 
zabudowę usługową
b) działki pod budownictwo mieszkaniowo - usługowe przy ul. Mystkowskiej
- różne dochody - 500,00 zł

Razem         - 1.180.500,00 zł

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik



   Wykaz mienia komunalnego i jego zagospodarowanie - rok 2008 

Rodzaj mienia
Jednostki

miary
Ilość

Wartość
inwentaryzacyjna

mienia

Sposób zagospodarowania

W bezp. zarządzie W zarząd. jedn.kom. Dzierżawa i najem
Użytkowanie

wieczyste
Przekazanie
nieodpłatne

Sprzedaż Inne formy nabyto

ilość wart. w zł ilość wart. w zł ilość wart. w zł ilość wart. w zł ilość
wart. w

zł
ilość wart. w zł ilość wart. w zł

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I. Grunty
1orne
2.lasy
3.tereny rekreacyjne
4.ogrody działkowe
5.cmentarze komunalne
6.działki budowlane
7.działki przem - handlowe
8.inne
II. Budynki i obiekty
1.budynki mieszkalne
2.budynki użytkowe
3.szkoły, przedszkola
4.obiekty kulturalne
5.obiekty służby zdrowia
6.obiekty 
sportowe/pływalnia/
7.inne
III. Budowle i urz. technicz.

 1.drogi
 2.wodociągi+przyłącza
 3.przepompownia
 4.kotłownie
 5.linie energetyczne + ośw.       
 6.wysypiska
 7.inne
 IV. Środki transportowe
 V. Inwestycje gminne w  toku
 VI. Wierzytelność
 1.lokaty bankowe
 2.pożyczki udzielone
 3.udział w spółkach
 4.inne urządzenia techn.dźwigi
 VII. Maszyny i urządz.komput
 Xiii. Sieci kanaliz. sanitarne
 X. Sieci kanaliz. deszczowej
 RAZEM

1962017
627868

-
63.404
12 1802

-
40947

137.926
970070

szt.
szt.
szt.
szt.

-
szt.
szt.

 m.
m
szt
szt
 szt.
 szt.
szt

 szt .
szt
m
m

-
-

-

-

m2

m2

-
m2

m2

-
m2

m2

-
-
-

-

28
20
4
1
-
3
2

6305
6459

4
3
2
1
31

-
2

130
11314
7955

33929660
604716

-
1777135
97 220

-
1353298
4.353599
25743692

5588737
3749075
11112561
1699770

9879335
9787137

12621562
4232887
685842
2932721
486400
476227
1070998

-
-
-
-
-
-

5301
2871295
5338157
3611350

115408535

894985
217113

-
63.404

-
-
-

614468

-
1
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-
-
-
-

2
45
-

7935

16869562
159364

-
1777135

-
-
-

15372893

681821
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

5301
628398

3594454
16764526

189499
-
-
-
-
-
-
-

189499

28
19
4
1
1
3
2

6305
6459

4
3
1
1
31
-
-
-
-
-
-
-

85
11314

20

5677610
-
-
-
-
-
-
-

5677610

5588737
3067254
11112561
1699770

-
9879335
9787137

12621562
3837887
685842
2477721
486400
476227
1070998

-
-
-
-
-
-
-

2242897
5338157
16896

98644009

596683
406220

-
-

121802
-
-

32 754
32445

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1781106
295470

97220

896068
492348

28 4312
4.535

-
-
-
-

40947
105 172
13 3568

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9601382
149 882

-
-
-
-

1353298
3.457531
4 640671

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9601382

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
66946

-
-
-
-

486

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
50387

-
-
-
-
-
-

14943

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

65330

-
-
-
-
-
-
-
-

9991

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

       
135427

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

135427

                                                                                                                                                                                             

2008-1-16 02:29:00 PM


	Załącznik Nr 1
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 2
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 3
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 4
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 5
	Załącznik do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 6
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r
	Załącznik Nr 7
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 8
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r
	Załącznik Nr 9
	Załącznik do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 10
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007.
	Załącznik Nr 13
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	Załącznik Nr 11
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r
	Lp.
	Wyszczególnienie działów
	Kwota w zł
	%
	1
	rolnictwo i łowiectwo
	transport i łączność gospodarka mieszkaniowa
	działalność usługowa
	administracja publiczna
	urzędy naczelnych organów bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż
	obsługa długu publicznego
	oświata i wychowanie
	ochrona zdrowia
	pomoc społeczna
	edukacyjna opieka wychowawcza
	1 200
	0,1
	8,5
	9,0
	0,2
	7,6
	0,1
	0,7
	0,1
	0,1
	0,4
	27,6
	0,8
	9,5
	0,7
	30,9
	2,1
	1,6
	
	Razem
	26 649 463
	100
	Załącznik Nr 12
	do uchwały Nr XVI/65/07
	Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
	z dnia 28 grudnia 2007r.
	
	Wykaz mienia komunalnego i jego zagospodarowanie - rok 2008

